[image: image1.jpg]

СОВЕТ   УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

от ___________

№ ____
хутор Упорный

Об отмене решения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Упорненского сельского поселения Павловского района Павловского района», Совет Упорненского сельского поселения Павловского района,  р е ш и л:

1. Решение Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 20 апреля 2023 года № 60/154  «О передаче на праве оперативного управления имущества Муниципальному бюджетному учреждению «Дом культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение Павловского района» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам местного самоуправления, миграции и     межнациональным отношениям (Серый А.А.).
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                           А.В.Браславец